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 Szanowny Panie Radny, 

 
W odpowiedzi na interpelację 5/2023 z 3 lipca 2023 roku dotyczącą stanu zaawansowania 

przygotowań inwestycji modernizacji drogi wojewódzkiej nr 592 na odcinku Kętrzyn-Giżycko 

informuję, iż stanowisko w tej sprawie zajął Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

W dniu 14.11.2022 r. została wydana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach, która dnia 

28.12.2022 r. stała się ostateczna. 

W kolejnym etapie administracyjnym zostanie opracowany operat wodnoprawny i złożone 

wnioski o wydanie decyzji pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzenie wód i przebudowę urządzeń 

wodnych (planowane złożenie wniosków – I połowa lipca br.). 

W okresie oczekiwania na ww. decyzję zostanie opracowana dokumentacja wykonawcza oraz 

projekty podziałów nieruchomości planowanych do częściowego przejęcia w pas drogowy i następnie 

złożony wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

Rozpoczęcie realizacji inwestycji będzie możliwe najwcześniej w 2024 roku pod warunkiem 

uzyskania dofinansowania ze środków Unii Europejskiej. Wniosek o dofinansowanie zadania 

z Programu „Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej na lata 2021-2027” zostanie złożony 

w sierpniu br. 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie informuję, że w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 

592, zaprojektowano drogę dla pieszych i rowerów o długości 4,83 km i szerokości 3,0 m od 

skrzyżowania z DG 129035N prowadzącą do miejscowości Bogacko ( przez miejscowość Wrony 

Nowe) do końca opracowania, tj. do styku ze skrzyżowaniem z DK 59 w Giżycku. Ponadto, przy 

drodze wojewódzkiej nr 592 na długości przejścia przez miejscowość Sterławki Małe wykonano 

w latach 2022-2023 fragment Mazurskiej Pętli Rowerowej – odcinek o długości 1,152 km. 

Jednocześnie informuję, iż inni radni czy też media nie byli wnioskodawcami w zakresie 

elementów rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 592 na przedmiotowym odcinku. 
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